
 
 

      

 

 Volleybaltoernooi  

 2024 
 

 

 

Locatie: Sporthal Oostzaan 

Twiskeweg, ingang sportvelden Oostzaan. Er is voldoende parkeergelegenheid 

aanwezig. 

 

 

Gegevens organisatie 

Jan van der Blom: +31 6 22 52 44 14 

 

 



 
 

Beste brandweervrienden,        

Voor u ligt het programmaboekje voor het volleybaltoernooi van 

Brandweer vereniging Zaanstreek Waterland 2024. 

 

We spelen volgens de regels van de NeVoBo, Nederlandse 

Volleybal Bond: 

• De bal mag het net raken bij het serveren. 

• Een achterspeler mag niet binnen het 3-meter gebied 

aanvallen. 

• Na blokkeren van de bal, mag de bal nog een keer 

gespeeld worden door dezelfde speler. 

• Bij een foutieve service mag deze niet opnieuw. 

• Bij het herwinnen van de service, wordt er een positie 

doorgedraaid met de klok mee.  

• Een speler mag het net niet aanraken en niet met de voeten op de helft van de 

tegenstander komen. 

• Na 3 keer goed geserveerd te hebben moet er doorgedraaid worden en iemand 

anders moet gaan serveren. 

• Bij meer dan 6 spelers moet er bij de serveerplaats ingedraaid worden. 

  



 
 

Ploegen 
 

Post Ploeg Contactpersoon Email 
Middenbeemster 
 

Beemster Mitchell Hopman m.hopman@vrzw.nl 

Oostzaan 
 

Oostzaan Jeroen Dral j.dral@vrzw.nl 

Kwadijk 
 

Kwadijk Edwin Janneman e.janneman@vrzw.nl 

Botenmakersstraat 
 

Botenmakersstraat Lianne Meijer Liannemeijer@hotmail.com 

Wormer 
 

Stienengooiers Erwin van 
Doleweerd 

Erwin@vdwdesign.nl 

Edam 
 

Edam Peter Kemper p.kemper@vrzw.nl 

Zaandijk Zaandijk Chris Veenstra c.veenstra@vrzw.nl 

Broek in Waterland 
 

Broek in Waterland Tineke Roos t.roos@vrzw.nl 

Instructeurs 
 

Instructeurs Bas de Koning b.de.koning@vrzw.nl 

???? ???? ???? ???? 

Prins 
Bernhardplein 
 

Prins 
Bernhardplein 

Erwin Lemmen e.lemmen@vrzw.nl 

Assendelft 
 

Assendelft Mirjam 
Stilkenboom 

m.stilkenboom@vrzw.nl 

Oosthuizen De slappe Wurum Nienke Snel Ansneln@icloud.com 
Landsmeer 
 

Landsmeer Romy Bakker r.bakker@vrzw.nl 

Purmerend 
 

Purmerend Danny Brandsma d.brandsma@vrzw.nl 

Krommenie Krommenie Remco Leguijt r.leguijt@vrzw.nl 

 

  



 
 

Poule-indeling 

Poule A 
Beemster 
Oostzaan 
Kwadijk 

Botenmakersstraat 

 
Poule B 

Steienengooiers 
???? 
Edam 

Zaandijk 

 
Poule C 

Broek in Waterland 
Instructeurs 

Prins Bernhardplein 
Assendelft 

 
Poule D 

De slappe Wurum 
Landsmeer 
Purmerend 
Krommenie 

  



 
 

Wedstrijdschema 
 

Speelschema Poule A+B 

 VELD 1 - Poule A  VELD 2 - Poule B 

20.00 Beemster 
 

- Oostzaan  Stienengooiers - ???? 

20.15 Kwadijk - BMS  Edam - Zaandijk 

20.30 Oostzaan - Kwadijk  ???? - Edam 

20.45 BMS 
 

- Beemster  Zaandijk - Stienengooiers 

21.00 Oostzaan 
 

- BMS  ???? - Zaandijk 

21.15 Beemster - Kwadijk  Stienengooiers - Edam 
 

Speelschema Poule C+D 

 VELD 3 - Poule C  VELD 4 - Poule D 

20.00 Broek in 
Waterland 
 

- Instructeurs  De slappe 
wurum 

- Landsmeer 

20.15 PBP - Assendelft  Purmerend - Krommenie 

20.30 Instructeurs - PBP 
 

 Landsmeer - Purmerend 

20.45 Assendelft 
 

- Broek in 
Waterland 

 Krommenie - De slappe wurum 

21.00 Instructeurs 
 

- Assendelft  Landsmeer - Krommenie 

21.15 Broek in 
Waterland 

- PBP  De slappe 
wurum 

- Purmerend 
 

 

Speelschema Halve Finale en Finale 

HALVE FINALE  VELD 1    VELD 2 

21.45 Nummer 1 
Poule A 

- Nummer 1 Poule 
B 

 Nummer 1 
Poule C 

- Nummer 1 Poule D 

 

FINALE  VELD 1    VELD 2 

22.00 Nummer 1 
VELD 1 

- Nummer 1 VELD 2  Nummer 2 
VELD 1 

- Nummer 2 VELD 2 

 

http://www.google.nl/imgres?imgurl=http://image3.spreadshirtmedia.net/image-server/v1/compositions/200681360/views/1,width%3D235,height%3D235,appearanceId%3D1/Vuurbal-Volleybal-Belgie-T-shirts.jpg&imgrefurl=http://www.spreadshirt.nl/volleybal%2Bt-shirts&h=235&w=235&tbnid=XqLdEPBalvvkEM:&zoom=1&docid=Ps142qnjmCJ21M&hl=nl&ei=hjF4VcutLcSlsgGY5ICIBw&tbm=isch&ved=0CCUQMyghMCE4ZGoVChMIy4jZjZSFxgIVxJIsCh0YMgBx

